

จังหวัดเชียงราย

๖. บำเพ็ญประโยชน์แก่สาธารณชน

แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

: 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

พ.ก. : สะท้อน

[illegible]

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

: 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

[illegible]

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนบุญฤทธิ์ ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : สผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย (ใช้แบบมาตรฐาน " บ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6 ")								
	1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานดินลูต	113	ลบ.ม.	-	-	125.00	14,125.00	14,125.00	
	1.2 ทราयरองพื้นอัดแน่น	3	ลบ.ม.	560.75	1,682.25	91.00	273.00	1,955.25	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	1,705.61	8,528.05	398.00	1,990.00	10,518.05	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2.	40	ลบ.ม.	1,794.39	71,775.60	542.00	21,680.00	93,455.60	
	1.5 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	500	กก.	26.53	13,265.00	4,100.00	2,050.00	15,315.000	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	260	กก.	24.07	6,258.20	4,100.00	1,066.00	7,324.200	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	504	กก.	23.01	11,597.04	3,300.00	1,663.20	13,260.240	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 16 มม.	2,440	กก.	23.60	57,584.00	3,300.00	8,052.00	65,636.000	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 25 มม.	1,550	กก.	24.32	37,696.00	2,900.00	4,495.00	42,191.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	184	กก.	46.73	8,598.32	-	-	8,598.32	
	1.6 ไม้แบบ (คิต 50%)	223	ตร.ม.	400.00	89,200.00			89,200.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	447	ตร.ม.			133.00	59,451.00	59,451.00	
	- ไม้โครง	67	ลบ.ฟ.	400.00	26,760.00	-	-	26,760.00	
	- ไม้ค้ำ Dia 3 x 3.00	198	ต้น	25.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ตะปู	56	กก.	56.07	3,125.90			3,125.90	
	1.7 พื้นสำเร็จรูป	156	ตร.ม.	250.00	39,000.00	25.00	3,900.00	42,900.00	
								498,765.56	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้ช่วย

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

: 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

ราคาถาวร
: 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566
สงวนลิขสิทธิ์ - ๒๕๖๐

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนบุญฤทธิ์ ตำบลริมก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

คำวนราคากลางโดย

ราคาถ่วงน้ำหนัก : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

: 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนบุญญฤทธิ์ ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : สยผจ.ร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,938,404.36	
4. หมวดงานระบบไฟฟ้า									
4.1 ระบบไฟฟ้า									
4.1.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)									
- แผงขนาด 14 ช่อง พร้อมเมน 2P IC10kA (เฉพาะตู้)	1	Set		3,750.00	3,750.00	700.00	700.00	4,450.00	
- ELCB 45AT, 2P, 30 mA	1	Set		1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- MCB 16 AT, 1P	6	Set		250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- Ground Rod 2.4 ม.	1	Set		1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4.1.2 สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า									
- 1 1/4" EMT	10	m.		50.00	500.00	-	-	500.00	
- 3/4" EMT	96	m.		25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
- 1/2" EMT	400	m.		20.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
- 16 THW	20	m.		76.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
- 10 THW	5	m.		50.00	250.00	-	-	250.00	
- 2.5 THW	1,200	m.		25.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
- Accessories	1	Lot		3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.1.3 ดวงโคม สวิตช์ เติ้ารับ									
- ดวงโคม Downlight หลอด Superlux 1 - 100 w	13	Set		220.00	2,860.00	115.00	1,495.00	4,355.00	
- ดวงโคม Downlight หลอด Compact Flu 1 - 11 w	26	Set		320.00	8,320.00	115.00	2,990.00	11,310.00	
- ดวงโคมแก้วชาลาปา 8 นิ้ว หลอด Incandescent 1 - 40 w	5	Set		450.00	2,250.00	135.00	675.00	2,925.00	
								2,011,814.36	
	ยอดยกไป								

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย
: :คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนบุญญฤทธิ์ ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ สผผ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,053,504.36	
4.3 ระบบเสาอากาศทีวี									
- 4 Way Splitter	1	Set		200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
- 4 Way Tap off	1	Set		200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
- เตารับทีวี	5	Set		165.00	825.00	-	-	825.00	รวมค่าแรง
- 1/2" EMT	45	m.		34.00	1,530.00	-	-	1,530.00	รวมค่าแรง
- RG6	50	m.		10.00	500.00	-	-	500.00	รวมค่าแรง
- Accessories + เสาอากาศ	1	Lot		3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้า, ประปาและอินเทอร์เน็ต (เดินท่อฝังได้ขนาด 2")	1.00	งาน		10,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	
5. หมวดงานอื่นๆ									
- งานประตูดั้วทรงเข้าสแตนเลส ยาว 5.00 ม. และประตูเหล็กขนาด 1.20 ม.	1	งาน		50,000	50,000.00	-	-	50,000.00	รวมค่าแรง
- งานวางท่อและระบายน้ำยากันลวก มดและแมลงต่างๆ	1	งาน		10,000	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
รวมหมวดงานก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ (2)								2,130,259.36	

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ช่วยผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ช่วยผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ช่วยผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ช่วยผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ช่วยผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

:23 สิงหาคม พ.ศ. 2566

พจน : เลขที่

[illegible]

10

1

Figure 1

[illegible]